ФГБОУ ВО «Челябинский

государственный университет»

454001, г. Челябинск, ул. Братьев

Кашириных, д. 129

odou@csu.ru

ИП Ашакин И.А.

454108, г. Челябинск, ул. Пограничная,

д. 23, кв. 138

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по обращению о включении сведений о
недобросовестном участнике закупки поставщике (исполнителе, подрядчике) в
реестр недобросовестных поставщиков

28 августа 2020 года    г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
Защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), изучив материалы
обращения № 074/07/5-1988/2020,

УСТАНОВИЛА:

В Управлении Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее - Челябинское УФАС России) рассматривается обращение ФГБОУ ВО
«Челябинский государственный университет» (от 19.08.2020 вх. № 11734) о
включении в реестр недобросовестных поставщиков сведений об ИП Ашакине И.А.
в связи с уклонением от заключения договора по результатам проведения
аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты
малого и среднего предпринимательства, АЭ-223/25/20 на выполнение работ по
текущему ремонту дачных домиков № 1, № 2 и санитарного блока базы отдыха
ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (извещение № 32009333610).

Уведомлением от 24.08.2020 исх. № 10199/04 о поступлении обращения о включении
сведений о недобросовестном участнике закупки поставщике (исполнителе,
подрядчике) в реестр недобросовестных поставщиков рассмотрение обращения
назначено на 28 августа 2020 года на 14 часов 30 минут посредством
видеоконференцсвязи с использованием программы Skype.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, Комиссия
Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Закона о защите конкуренции,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. О продлении срока принятия решения по обращению № 074/07/5-1988/2020 до 31
августа (включительно).

2. О назначении рассмотрения обращения № 074/07/5-1988/2020 на 31 августа 2020
года в 15 часов 30 минут посредством видеоконференцсвязи с использованием
программы Skype.

В связи с чем, просим заблаговременно направить ходатайство о рассмотрении
обращения с использованием видеосвязи с указанием контактного телефона и
логина в Skype.

Обращение ФГБОУ ВО «ЧелГУ» и информация о его рассмотрении размещены на
сайте www.chel.fas.gov.ru.

Председатель Комиссии <..>

Члены Комиссии <..>

<..>